Durch die Schweiz

QP 3-05 - Fahnli Panther

Kennst du die Schweiz?? Vielleicht gibt es auch noch etwas was du noch nie gesehen oder gehort hast! Vom
Rutli, der Toblerone, dem Gotthard, dem Bundeshaus und andere typische Schweizer Legenden und Symbole.
Das Reisebliro Schwahne braucht dringend Informationen tber Orte der Schweiz. Denn nur mit ausfiihrlichen
Angaben kann das Reisebliro existieren. Begleite auch du uns, wenn wir gemeinsam mit Hilfe des Reiseblros
Schwahne die Schweiz kennen lernen! Allzeit Bereit Azzurro, Lubomir, Mio

Datum Zeit

27.08 -

03.09 13:30 - 20:00

10.09 -

16.09 -

24.09 -

01.10 -

Stand: 08.12.25

Ort

Post Hausen

Bahnhof Mettmenstetten
Paradies Mettmenstetten

Bahnhof Affoltern

ehem. OVA Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Abtreten Mettmenstetten Paradies!

Projekt 72h, ganzes Wochenende, Detailinfos
folgen
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