

# QP 3-05 - Fähnli Panther

## Durch die Schweiz

Kennst du die Schweiz?? Vielleicht gibt es auch noch etwas was du noch nie gesehen oder gehört hast! Vom Rütli, der Toblerone, dem Gotthard, dem Bundeshaus und andere typische Schweizer Legenden und Symbole. Das Reisebüro Schwahne braucht dringend Informationen über Orte der Schweiz. Denn nur mit ausführlichen Angaben kann das Reisebüro existieren. Begleite auch du uns, wenn wir gemeinsam mit Hilfe des Reisebüros Schwahne die Schweiz kennen lernen! Allzeit Bereit Azzurro, Lubomir, Mio

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	Post Hausen	-
03.09	13:30 - 20:00	Bahnhof Mettmenstetten	Abtreten Mettmenstetten Paradies!
10.09	-	Paradies Mettmenstetten	-
16.09	-	Bahnhof Affoltern	Projekt 72h, ganzes Wochenende, Detailinfos folgen
24.09	-	ehem. OVA Affoltern	**
01.10	-	ehem. Tennisplatz Affoltern	-

Stand: 07.02.26